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Mounting cover for underfloor draw-in box 250 mm 282 mm 7400573

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Nenngrol3e

Breite

Lange

Montagedffnung

Abdeckung Montage6ffnung
Materialstarke

Werkstoff

Mounting cover for underfloor draw-in box 250 mm 282 mm 7400573 online

ET5301248
4012195431572
OBO Bettermann
7400573

DU 250-2

Montagedeckel flr Zugdose

250mm
282mm
282mm

4mm

kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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